4
KOMPAKTE STEEL-SCHRÄNKE
MIT BLINDTÜR
SERIE SCS
EIGENSCHAFTEN
•	Gefertigt aus Edelstahl AISI 304L (Wnr 1.4307).
•	Selbsttragender Rahmen St.=15/10 umgebogen und in den tragenden
	 Bereichen verstärkt.

Grundplatte
Abm. Bohrung
Vordertür
Vordertür
Abmessungen
Bohrung
Nützfläche-
Seitenwand
Nütztiefe
Fronteinführung
Montageplatte
Bohrung-
Nützfläche
Bodenflansch
Art.- Nr. B H T BM HM B1 H1 B2 H2 B3 H3 B6 B4 H4 H5 T5 T8 B9 T9
SCS6012040* 600 1200 400 1 605 1191 515 1074 510 1100 380 1005 X 604 1154 1069 324 380 455 254
SCS6016040* 600 1600 400 1 605 1591 515 1474 510 1500 380 1405 X 604 1554 1469 324 380 455 254
SCS8012040* 800 1200 400 1 805 1191 715 1074 710 1100 580 1005 X 804 1154 1069 324 380 655 254
SCS8014040* 800 1400 400 1 805 1391 715 1274 710 1300 580 1205 X 804 1354 1269 324 380 655 254
BM
H5 x T5
NÜTZBEREICH FÜR DIE
SEITENWÄNDEBOHRUNG

Abmessungen
Abm. Bohrung
Vordertür
 Vordertür
Abmessungen
Bohrung
Nützfläche-
Seitenwand
Nütztiefe
Fronteinführung
Montageplatte
Bohrung-
Nützfläche
Bodenflansch
Art.- Nr. B H T BM HM B1 H1 B2 H2 B3 H3 B6 B4 H4 H5 T5 T8 B9 T9
SCS6018040 600 1800 400 1 605 1827 504 1700 500 1700 440 1600 X 602 1790 1670 290 335 365 210
SCS8016040 800 1600 400 1 805 1627 504 1500 700 1500 580 1405 X 802 1590 1470 290 335 565 210
SCS8018040 800 1800 400 1 805 1827 704 1700 700 1700 640 1600 X 802 1790 1670 290 335 565 210
SCS8018050 800 1800 500 1 805 1827 704 1700 700 1700 640 1600 X 802 1790 1670 390 435 565 310
SCS8020040 800 2000 400 1 805 2027 704 1900 700 1900 640 1800 X 802 1990 1870 290 335 565 210
SCS8020050 800 2000 500 1 805 2027 704 1900 700 1900 640 1800 X 802 1990 1870 390 435 565 310
SCS10018040 1000 1800 400 1 1005 1827 904 1700 900 1700 840 1600 X 1002 1790 1670 290 335 765 210
SCS10018050 1000 1800 500 1 1005 1827 904 1700 900 1700 840 1600 X 1002 1790 1670 390 435 765 310
SCS10020050 1000 2000 500 1 1005 2027 904 1900 900 1900 840 1800 X 1002 1990 1870 390 435 765 310
BM
H5 xT5
NÜTZBEREICH FÜR DIE
SEITENWÄNDEBOHRUNG